
Datasheet

DIGITUS MPO prespojni kabel, OS2, metoda A, 2m

DK-2966-02
EAN 4016032345169

Fiber Optic Patchcord, MPO to MPO, Female OS2, SM 09/125 æ,
2m, Method A, yellow/green

MPO prespojni kabel omogućava brzine prijenosa od 40Gb/s ili
100Gb/s i time zadovoljava rastuće potrebe za propusnošću data
centara. Standardizirani IEC61754-7 i TIA/EIA 604-5 MPO utikač
garantira najbolje performanse u cijeloj mreži i malo je veći od
standardnog RJ45 utikača. Ako govorimo o propusnosti i
performansama, odlično prigušenje i kompaktan dizajn govore da je
ovaj prespojni kabel Vaš prvi izbor.

Vrhunsku kvalitetu Vaše mreže osigurava oprema izrađena
sukladno najnovijim standardima.

• Konektor: MPO ženski
• Unaprjeđuje i pojednostavljuje provlačenje niti
• Moguće su velike propusnosti - na taj način smanjujete količinu

kabela u Vašoj mreži i u serverskom ormaru

• Niski insertion loss
• Velika gustoća
• Polish: APC
• Broj konektora strane 1: 1
• Broj konektora strane 2: 1
• Broj vlakana: 12
• Kabel u boji: žuti
• Kabelski omotač: LSOH
• Klasa vlakna: OS2
• Mod: Jednomodni
• Promjer kabela: 3 mm
• Promjer vlakna: 9/125µ
• Duljina: 2 m

Package contents

• 1 x Fiber Optic Patchcord, MPO, Female, OS2, Method A, 2m

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 320 6.87 40.00 30.00 30.00 36,000.00

Packaging Unit Inside 1 0.02 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 0.02 14.00 0.00 20.00 0.00

Net single without Packaging 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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